Qui ex patre filioque procedit,  
Qui cum patre et filio  
simul adoratur et conglorificatur,  
qui locutus est per Prophetas.  
Credo in unam  
sanctam,  
catholicam et apostolicam  
ecclesiam,  
confiteor unum baptisma  
in remissionem peccatorum  
et exspecto resurrectionem mortuorum,  
et vitam venturi saeculi, amen.

### *SANCTUS ÉS BENEDICTUS*

Sanctus, Sanctus, Sanctus  
Dominus Deus Sabaoth.  
Pleni sunt coeli et terra gloria tua.  
Osanna in excelsis.  
Benedictus, qui venit in nomine Domini  
Osanna in excelsis!

### *AGNUS DEI*

Agnus Dei, qui tollis peccata mundi,  
miserere nobis.  
Agnus Dei, qui tollis peccata mundi,  
miserere nobis.  
Agnus Dei, qui tollis peccata mundi,  
Dona nobis pacem.

Aki az Atyától és a Fiútól származik.  
Akit éppúgy imádunk és dicsőítünk,  
mint az Atyát és a Fiút,  
Ő szólt a próféták szavával.  
Hiszek az egy,  
szent,  
katolikus és apostoli  
Anyaszentegyházban,  
vallom az egy keresztséget  
a bűnök bocsánatára,  
várom a holtak föltámadását  
és az eljövendő örök életet. Ámen.

Szent vagy, szent vagy, szent vagy,  
mindenség Ura, Istene.  
Dicsőséged betölti a mennyet és a földet,  
Hozsanna a magasságban.  
Áldott, aki jön az Úr nevében.  
Hozsanna a magasságban.

Isten Báránya! Te elveszed a világ bűneit:  
Irgalmazz nekünk!  
Isten Báránya! Te elveszed a világ bűneit:  
Irgalmazz nekünk!  
Isten Báránya! Te elveszed a világ bűneit:  
Adj nekünk békét!

## MAGNIFICAT

Magnificat anima mea Dominum  
Et exsultavit spiritus meus in Deo salutari meo.  
Quia respexit humilitatem ancillae suae,

ecce enim ex hoc beatam me dicent omnes generationes.

Quia fecit mihi magna, qui potens est,  
et sanctum nomen ejus.

Et misericordia ejus a progenie in progenies,  
timentibus eum.

Fecit potentiam in brachio suo,  
dispersit superbos mente cordis sui.

Deposuit potentes de sede,  
et exaltavit humiles.

Esurientes implevit bonis,  
et divites dimisit inanes.

Suscepit Israel puerum suum,  
recordatus misericordiae suae.

Sicut locutus est ad patres nostros,  
Abraham et semini ejus in saecula.

Gloria Patri et Filio, et Spiritui Sancto.

Sicut erat in principio et nunc et semper,  
et in saecula saeculorum, Amen.

Magasztalja az én lelkem az Urat,  
És örvendez az én lelkem az én megtartó Istenemben.  
Mert reá tekintett az ő szolgáló leányának alázatos állapotjára,  
mert imé mostantól fogva boldognak mondanak engem minden  
nemzetségek.

Mert nagy dolgokat cselekedék velem a Hatalmas;  
és szent az ő neve!  
És az ő irgalmassága nemzetségről nemzetségre vagyon  
azokon, a kik őt félik.